Unita' amministrativa ID Anno di riferimento  Codice fiscale Cognome Nome

COMUNE DI CASTEL MAG 12986485 2012 MSLNCL69E30A944K Masiello Nicola
COMUNE DI CASTEL MAG 13264193 2012 PRSLNR78L47D704D Persiani  Eleonora
COMUNE DI CASTEL MAG 13264388 2012 CLALRT69R03F257W Caula Alberto
COMUNE DI CASTEL MAG 13286355 2012 FNIRRT55545A9440  Fini Roberta

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 18-07-2013 alle ore 15:08:50



Denominazione Conferente Oggetto dell'incarico  Doveri d'ufficio Data inizio

Carlo Massarini CONSULENZE TECNICH NO
Il Chiosco ALTRE TIPOLOGIE NO
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BCCOMMISSIONI NO

SAN GIORGIO DI PIANO UNION ALTRE TIPOLOGIE NO

11/12/2012
16/06/2012
19/06/2012
23/08/2012



Data fine Tipologia importo
31/12/2012 Presunto
01/09/2012 Presunto
28/02/2013 Previsto
31/12/2012 Presunto

Importo (euro)
1.500,00
100
1.200,00
2.400,00

Importo erogato (euro)
500
125

1.440,00

Anno pagamento
2012
2012

2012



Incarico saldato
No

Si

No

No



