Unita' amministrativa	ID	Anno di riferimento	Codice fiscale	Cognome	Nome
COMUNE DI CASTEL MAG	12986485	2012	MSLNCL69E30A944K	Masiello	Nicola
COMUNE DI CASTEL MAG	13264193	2012	PRSLNR78L47D704D	Persiani	Eleonora
COMUNE DI CASTEL MAG	13264388	2012	CLALRT69R03F257W	Caula	Alberto
COMUNE DI CASTEL MAG	13286355	2012	FNIRRT55S45A944O	Fini	Roberta

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 18-07-2013 alle ore 15:08:50

Genere	Denominazione Conferente	Oggetto dell'incarico	Doveri d'ufficio	Data inizio
M	Carlo Massarini	CONSULENZE TECNICH	NO	11/12/2012
F	Il Chiosco	ALTRE TIPOLOGIE	NO	16/06/2012
M	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BO	COMMISSIONI	NO	19/06/2012
F	SAN GIORGIO DI PIANO UNION	ALTRE TIPOLOGIE	NO	23/08/2012

Data fine	Tipologia importo	Importo (euro)	Importo erogato (euro)	Anno pagamento
31/12/2012	Presunto	1.500,00	500	2012
01/09/2012	Presunto	100	125	2012
28/02/2013	Previsto	1.200,00		
31/12/2012	Presunto	2.400,00	1.440,00	2012

## Incarico saldato

No

Si

No

No